令和４年６月２３日
保護者の皆様

開星中学高等学校

校長　水野　次郎
第１回校内研究授業について（お知らせ）
　梅雨の候、保護者の皆様におかれましては変わらずご壮健のことと存じます。また、平素は本校教育に対しまして特別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り「校内研究授業」を計画しております。当日は、３時間授業とします。生徒、教職員双方にとって有意義な学びの機会とし、日々の指導をさらに充実したものにしてまいります。何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記
１　目　的　教員の授業力向上と教員研修の場とするため
２　日　時　令和４年７月５日（火）　１３：１０～１４：００
３　日　程　　　　　　１時間目～３時間目 授業
１１：５０～１２：００ 掃除
１２：０５～１２：１０ 終礼

　　　　　　　　　　　１３：１０～１４：００　研究授業（対象クラスのみ）
４　対象クラス
12R
美術　細田　愛由美　教諭
41・42R
体育　千羽　真理子　教諭
51R
英語　内田　大樹　　教諭

52R理系
数学　津森　康介　　教諭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上